
 

ご注文の際は部品番号の前にＺR をご記入下さい。



ABBREVIATIONS/略語 DESCRIPTION 説 明

 Ａ  ＡＭＰＥＲＥ  アンペア

 ＡＣ  ＡＩＲ ＣＬＥＡＮＥＲ  エアクリーナ

 ＡＹ  ＡＳＳＥＭＢＬＹ  アッセンブリ

 Ｂ  ＢＲＥＡＤＴＨ  幅

 ＢＢ  ＢＡＬＬ ＢＥＡＲＩＮＧ  ボールベアリング

 ＣＤ  ＣＥＮＴＥＲ ＤＩＳＴＡＮＣＥ  中心間距離

 ＣＰ  ＣＯＭＰＬＥＴＥ  コンプリート

 Ｄ  ＤＩＡＭＥＴＥＲ  内径、外径、中心径

 ＥＸ  ＥＸＰＯＲＴ  輸出

 ＥＸ  ＥＸＨＡＵＳＴ  排気

 ＦＩＧ  ＦＩＧＵＲＥ  フィギュア（図解）

 ＦＲ  ＦＲＯＮＴ  前側

 Ｈ  ＨＥＩＧＨＴ  高さ

 ＨＺ  ＨＥＲＴＺ  ヘルツ

 ＩＮ  ＩＮＣＨ  インチ

 ＩＮ  ＩＮＴＡＫＥ  吸入

 Ｌ  ＬＩＴＥＲ  リットル

 Ｌ  ＬＥＮＧＴＨ  長さ

 ＬＨ  ＬＥＦＴ ＨＡＮＤ  左側

 ＭＧ  ＭＡＧＮＥＴＩＣ  マグネチック

 Ｎ  ＮＵＭＢＥＲ  数、巻数

 Ｎ Ｒ Ｙ  ＮＥＷ ＲＯＢＩＮ ＹＥＬＬＯＷ  新ロビン色

 ＯＳ  ＯＩＬ ＳＥＮＳＯＲ  オイルセンサ

 Ｏ.Ｓ.  ＯＶＥＲ ＳＩＺＥ  オーバーサイズ

 Ｐ  ＰＩＴＣＨ  ピッチ

 ＰＤ  ＰＩＴＣＨ ＤＩＡＭＥＴＥＲ  中心径

 ＰＴＯ  ＰＯＷＥＲ ＴＡＫＥ ＯＦＦ  動力取出し

 ＲＥＦ  ＲＥＦＥＲＥＮＣＥ  レファレンス（照合）

 ＲＨ  ＲＩＧＨＴ ＨＡＮＤ  右側

 ＲＲ  ＲＥＡＲ  後側

 ＳＴ  ＳＴＡＲＴＥＲ  スタータ

 ＳＴＤ  ＳＴＡＮＤＡＲＤ  標準

 ＳＷ  ＳＰＲＩＮＧ ＷＡＳＨＥＲ  スプリングワッシャ

 ＳＷ  ＳＷＩＴＣＨ  スイッチ

 Ｔ  ＴＨＩＣＫＮＥＳＳ  厚さ

 ＴＨ  ＴＨＲＯＴＴＬＥ  スロットル

 ＵＮ  ＵＮＩＴ  ユニット

 Ｕ.Ｓ.  ＵＮＤＥＲ ＳＩＺＥ  アンダーサイズ

 Ｖ  ＶＯＬＴＡＧＥ  ボルト

 Ｗ  ＷＡＳＨＥＲ  ワッシャ

 Ｗ  ＷＡＴＴ  ワット

 Ｗ  ＷＩＤＴＨ  幅

 Ｗ/  ＷＩＴＨ  付き

 Ｗ/Ｏ  ＷＩＴＨＯＵＴ  無し
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｸﾗﾝｸｹ-ｽ CP

   10 277-10102-41 CRANK CASE CP     - 1 W/OIL SENSOR   100
ﾊﾞﾙﾌﾞｶﾞｲﾄﾞ

   20 237-14202-03 VALVE GUIDE     - 2 5.5DX9.5DX27L   100
ｽﾃﾑｼ-ﾙ

   26 277-16010-01 STEM SEAL     - 1 5.5DX9.5DX15DX7.8B   100
ｵｲﾙｼ-ﾙ

   30 044-02502-00 OIL SEAL     - 1 25DX38DX7B   100
ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

   40 060-02800-21 BALL BEARING     - 1 28DX58DX16B   100
ﾊﾟｲﾌﾟﾉﾂｸ

   50 277-15011-03 PIPE KNOCK     - 2 10.3DX8.5DX14L   100
ｽﾀﾂﾄﾞ

   70 010-50603-51 STUD     - 2 M6X1.0X98L   100
ｵｲﾙｼ-ﾙ

   75 044-00600-20 OIL SEAL     - 1 6DX10DX2.5B   100
ﾌﾟﾗｸﾞ

   80 040-11400-30 PLUG     - 2 M14X1.5X20DX12L   100
ｶﾞｽｹﾂﾄ

   90 021-11400-20 GASKET     - 2 14.1DX19DX2.3T   100
ﾒ-ﾝﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞ- CP

  210 277-11001-31 MAIN BEARING COVER C     - 1 FLANGE 4-M8X1.25   100
ｵｲﾙｼ-ﾙ

  220 044-02502-10 OIL SEAL     - 1 25DX41.25DX6B   100
ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

  230 060-02501-40 BALL BEARING     - 1 25DX52DX15B   100
ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ CP

  250 277-45004-J1 GOVERNOR GEAR CP     - 1 53DX29.1T N=33   100
ｶﾞﾊﾞﾅｽﾘ-ﾌﾞ

  260 277-41901-03 GOVERNOR SLEEVE     - 1 6DX7.6DX16DX26L   100
ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ

  270 277-63601-23 OIL GAUGE     - 2 M18X1.5 L=70+18   100
ｶﾞｽｹﾂﾄ

  280 021-31600-20 GASKET     - 2 16DX23DX1.2T RUBBER X21-31600-20   100
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  300 001-04083-50 FLANGE BOLT     - 6 M8X1.25X16DX35L   100
ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ CP

  610 277-13005-01 CYLINDER HEAD CP     - 1   100
ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾍﾂﾄﾞ

  620 277-15001-23 GASKET(HEAD)     - 1 T=0.2   100
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  630 011-00802-40 FLANGE BOLT     - 4 M8X1.25X16DX68L   100
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  631 011-00803-10 FLANGE BOLT     - 1 M8X1.25X16DX33L   100
ﾛﾂｶ-ｶﾊﾞ- CP

  680 277-15503-01 ROCKER COVER CP     - 1   100
ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾛﾂｶ-ｶﾊﾞ-

  690 277-16001-13 GASKET(ROCKER COVER)     - 1 T=0.5   100
ﾊﾟｲﾌﾟﾉﾂｸ

  700 277-15011-03 PIPE KNOCK     - 2 10.3DX8.5DX14L   100
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  710 011-00600-20 FLANGE BOLT     - 4 M6X1.0X14DX12L   100
ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ

  960 277-99001-27 GASKET SET     - 1   100

  1  ｸﾗﾝｸｹ-ｽ               CRANK CASE
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ CP

   10 277-20201-41 CRANKSHAFT CP     - 1 L=252 20DX50L   200
ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ

   50 018-01400-20 FLANGE NUT     - 1 M14X1.5X28DX12H   200
ｳﾂﾄﾞﾗﾌｷ-

   70 032-30300-10 WOODRUFF KEY     - 1 3BX6HX16D   200
ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ AY

  310 277-22501-10 CONNECTING ROD AY     - 1 84.5CDX25B 30D-16D   200
ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ AY

  311 277-22502-00 CONNECTING ROD AY     - 1 0.25 U.S.   200
ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ

  320 277-23001-03 CONNECTING ROD BOLT     - 2 M6X1.0X13DX33L   200
ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ

  350 277-23301-13 PISTON PIN     - 1 16DX11DX48.5L   200
ﾋﾟｽﾄﾝ

  360 277-23401-J3 PISTON     - 1 STD (67DX40H)   200
ﾋﾟｽﾄﾝ

  361 277-23403-J3 PISTON     - 1 0.25 O.S.(67DX40H)   200
ﾋﾟｽﾄﾝ

  362 277-23404-J3 PISTON     - 1 0.50 O.S.(67DX40H)   200
ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ

  370 277-23501-17 PISTON RING SET     - 1 STD(67D) OIL 3 PIECE   200
ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ

  371 277-23502-17 PISTON RING SET     - 1 0.25 O.S. OIL 3 PIEC   200
ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ

  372 277-23503-17 PISTON RING SET     - 1 0.50 O.S. OIL 3 PIEC   200
ｸﾘﾂﾌﾟ

  380 056-51600-10 CLIP     - 2 17.1DX1.4D   200

  2  ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ        CRANKSHAFT,PISTON
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｶﾑｼﾔﾌﾄ CP

   10 277-31601-31 CAM SHAFT CP     - 1 85DX2.9B N=40   300
ﾋﾟﾝ,ｶﾑｼﾔﾌﾄ

   25 277-35101-03 PIN(CAM SHAFT)     - 1 9DX78.5L   300
O ﾘﾝｸﾞ

   27 024-00600-10 O RING     - 1 5.8DX9.6D   300
ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

   34 277-38601-03 PIN(SPRING)     - 1 4DX8DX9L   300
ﾘﾘ-ｽﾚﾊﾞ-

   35 277-36401-03 RELEASE LEVER     - 1   300
ｸﾘﾂﾌﾟ

   37 277-36501-03 CLIP     - 1 13.8DX20.3DX0.4T   300
ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

   38 277-38702-03 RETURN SPRING     - 1 5.1DX0.6DX4.4L N=7   300
ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

   60 279-33601-03 VALVE SPRING     - 2 19.2DX2.3DX27.4L   300
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃ-ﾅ

   70 269-33701-03 SPRING RETAINER     - 2   300
ｲﾝﾃ-ｸﾊﾞﾙﾌﾞ

   80 277-33401-H3 INTAKE VALVE     - 1 25.5DX5.5DX68.1L   300
ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ

   90 277-33501-H3 EXHAUST VALVE     - 1 23.5DX5.5DX68.1L   300
ｺﾚﾂﾄﾊﾞﾙﾌﾞ

   95 132-10KA0-31 COLLET-VALVE     - 4   300
ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴ-ﾝ CP

  150 277-35601-11 TIMING CHAIN CP     - 1 88 LINK   300
ﾃﾝｼﾖﾅ

  160 277-36911-03 TENTIONER     - 1   300
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾝｼﾖﾅ

  163 277-37101-03 SPRING(TENTIONER)     - 1 10DX1.8DX14L N=4.5   300
ﾋﾟﾝ,ﾃﾝｼﾖﾅ

  166 277-36902-03 PIN(TENTIONER)     - 1 6DX13DX34L   300
ﾁｴ-ﾝｶﾞｲﾄﾞ

  170 277-36913-13 CHAIN GUIDE     - 1   300
ﾋﾟﾝ,ﾛﾂｶ- CP

  200 277-35002-01 PIN(ROCKER) CP     - 1 6DX46L   300
ｸﾘﾂﾌﾟ

  202 003-13050-00 CLIP     - 1   300
ﾛﾂｶ-ｱ-ﾑ,IN AY

  220 277-36201-00 ROCKER ARM(IN) AY     - 1   300
ﾛﾂｶ-ｱ-ﾑ,EX AY

  225 277-36202-00 ROCKER ARM(EX) AY     - 1   300
ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ

  230 014-90500-20 ADJUST SCREW     - 1 M5X0.5X23L   300
ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ

  231 014-90500-20 ADJUST SCREW     - 1   300
ﾅﾂﾄ

  240 017-00500-30 NUT     - 1 M5X0.5X4.1H   300
ﾅﾂﾄ

  241 017-00500-30 NUT     - 1   300
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  290 011-00600-20 FLANGE BOLT     - 1 M6X1.0X14DX12L   300

  3  ｲﾝﾃ-ｸ,ｴｸｿﾞ-ｽﾄ         INTAKE EXHAUST
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｶﾞﾊﾞﾅｼﾔﾌﾄ

   20 277-42201-33 GOVERNOR SHAFT     - 1   400
ｸﾘﾂﾌﾟ

   50 003-13050-00 CLIP     - 1   400

  4  ｶﾞﾊﾞﾅ ｵﾍﾟﾚ-ｼﾖﾝ        GOVERNOR OPERATION
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ﾊﾞﾂﾌﾙ 1,ｹ-ｽ CP

   60 277-52711-21 BAFFLE 1(CASE) CP     - 1   500
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

   80 001-04061-60 FLANGE BOLT     - 1 M6X1.0X13DX16L   500

  5  ｸ-ﾘﾝｸﾞ ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞ       COOLING STARTING
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ CP

   10 277-79232-01 FLYWHEEL CP     - 1   700
ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙ CP

   11 277-79431-01 IGNITION COIL CP     - 1 MARK BM3790   700
ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY

   30 001-14062-50 BOLT AND WASHER AY     - 2 M6X1.0X25L W/W,SW   700
ﾜｲﾔ 2 CP

   50 277-73102-H1 WIRE 2 CP     - 1 L=360 BLACK   700
ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ

  100 065-01401-50 SPARK PLUG     - 1 NGK BR6HS   700
ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ

  110 065-50002-70 SPARK PLUG CAP     - 1   700

  7  ｴﾚｸﾄﾘﾂｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽ        ELECTRIC DEVICE
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｵｲﾙｾﾝｻ CP

  700 277-76301-21 OIL SENSOR CP     - 1   770
ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY

  740 001-14061-60 BOLT AND WASHER AY     - 1 M6X1.0X16L W/W,SW   770
ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY

  741 013-00602-60 BOLT AND WASHER AY     - 1 M6X1.0X16L W/SW   770

  7  ｴﾚｸﾄﾘﾂｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽ        ELECTRIC DEVICE
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｽﾀﾂﾄﾞ

  110 010-50802-90 STUD     - 2 M8X1.25X30L  2110
ﾄﾞﾚ-ﾝﾊﾟｲﾌﾟ CP

  190 227-65101-01 DRAIN PIPE CP     - 1  2110
ﾌﾟﾗｸﾞ,ﾗﾊﾞ-

  196 042-01400-11 PLUG,RUBBER     - 1 14DX20DX11L  2110
ｼ-ﾙﾜﾂｼﾔ

  197 021-81400-10 SEAL WASHER     - 1 13.8DX20DX1.2T  2110

 21  ｴﾝｼﾞﾝ AY              ENGINE AY
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｷ-

  210 005-30053-01 KEY     - 1 032-00500-10  2120
ﾜﾂｼﾔ

  212 020-00801-40 WASHER     - 1 8.5DX28DX4.5T  2120
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  214 011-00802-50 FLANGE BOLT     - 1 M8X1.25X16DX25L  2120

 21  ｴﾝｼﾞﾝ AY              ENGINE AY
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ﾏﾌﾗ CP

  310 277-30101-J1 MUFFLER CP     - 1  2130
ﾏﾌﾗ-ｶﾊﾞ- CP

  311 277-34201-31 MUFFLER COVER CP     - 1  2130
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  315 011-00803-20 FLANGE BOLT     - 1 M8X1.25X16DX12L  2130
ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ

  317 980-20082-80 FLANGE NUT     - 2  2130
ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ

  318 015-20600-90 TAPPING BOLT     - 2 M6X13DX10L  2130
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  319 011-00600-10 FLANGE BOLT     - 1 M6X1.0X14DX8L  2130
ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾏﾌﾗ

  320 277-35201-13 GASKET(MUFFLER)     - 1 T=0.2 26D 9DX58P  2130
ﾃﾞﾌﾚｸﾀ CP

  330 277-37001-H1 DEFLECTOR CP     - 1 W/SCREEN  2130
ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ

  332 015-00400-60 TAPPING SCREW     - 2 M4X6L  2130
ｴｱｸﾘ-ﾅ AY

  350 277-32622-20 AIR CLEANER AY     - 1 GENERATOR  2130
ﾍﾞ-ｽ CP

 -200 277-32632-08 BACE CP     - 1  2130
ﾊﾟﾂｷﾝ

 -220 277-32604-08 PACKING     - 1  2130
ｶﾊﾞ- CP

 -250 277-32643-18 COVER CP     - 1  2130
ﾗﾍﾞﾙ,ﾁﾖ-ｸ

 -260 073-20044-30 LABEL(CHOKE)     - 1 14X28 ILLUST  2130
ｴﾚﾒﾝﾄ CP

 -520 277-32661-17 ELEMENT CP     - 1 GENERATOR  2130
ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ

  353 002-38060-00 FLANGE NUT     - 2 M6X1.0X13DX6H  2130
ﾌﾞﾘｰｻﾞ ﾊﾟｲﾌﾟ

  354 277-32762-08 BREATHER PIPE     - 1  2130
ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ

  360 277-32902-H3 INSULATOR     - 1 T=12  2130
ｶﾞｽｹﾂﾄ 1,ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ

  361 277-35902-J3 GASKET1(INSULATOR)     - 1 T=0.5  2130
ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ

  362 277-35903-J3 GASKET2(INSULATOR)     - 1 T=0.5  2130
ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｴｱｸﾘ-ﾅ 1 CP

  370 277-39004-01 BRACKET(A/C)1 CP     - 1  2130
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  372 011-00600-50 FLANGE BOLT     - 1 M6X1.0X13DX20L  2130
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  373 011-00601-50 FLANGE BOLT     - 1 M6X1.0X14DX10L  2130
ﾁﾖ-ｸﾌﾞﾗｹﾂﾄ AY

  380 277-47101-10 CHOKE BRACKET AY     - 1  2130
ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾁﾖ-ｸ

  383 277-46701-03 GASKET(CHOKE)     - 1 T=0.3  2130
ｽｸﾘﾕ

  385 004-31040-80 SCREW     - 1  2130

 21  ｴﾝｼﾞﾝ AY              ENGINE AY
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ-

  410 277-42301-23 GOVERNOR LEVER     - 1  2140
ｶﾞﾊﾞﾅ ﾛﾂﾄﾞ AY

  412 277-42701-10 GOVERNOR ROD AY     - 1  2140
ﾛﾂﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

  413 277-42801-23 ROD SPRING     - 1 7DX0.5DX182L N=16  2140
ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY

  415 013-00602-40 BOLT AND WASHER AY     - 1 M6X1.0X25L W/TWO W  2140
ﾅﾂﾄ

  416 018-60600-20 NUT     - 1 M6X1.0X4.9H SQUARE  2140
ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

  417 279-42505-33 GOVERNOR SPRING     - 1 7.5DX0.7DX115L N=25  2140

277-42510-13 RGC28021050     - 1 7.5DX0.7DX115L N=16  2140
ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ

  430 277-48010-01 BRACKET(SP.CON) CP     - 1  2140
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  435 011-00600-50 FLANGE BOLT     - 2 M6X1.0X13DX20L  2140
ｽﾋﾟ-ﾄﾞ ｺﾝﾄﾛ-ﾙ ﾚﾊﾞ-CP

  450 277-43303-01 SPEED CONT.LEVER CP     - 1 W/SWIVEL  2140
ﾜﾂｼﾔ

  451 277-44501-03 WASHER     - 1  2140
ｽﾄﾂﾌﾟﾌﾟﾚ-ﾄ

  452 277-43502-03 STOP PLATE     - 1  2140
ﾌﾘｸｼﾖﾝﾜﾂｼﾔ

  453 021-70600-70 FRICTION WASHER     - 1 6.5DX24DX0.8T NYLON  2140
ｾﾙﾌﾛﾂｸﾅﾂﾄ

  455 002-35060-00 SELF LOCK NUT     - 1  2140
ｽｸﾘﾕ

  457 004-31040-80 SCREW     - 1  2140
ｽｸﾘﾕ,ﾊﾟﾝﾍﾂﾄﾞ

  460 004-31062-50 SCREW,PANHEAD     - 1 M6X1.0X25L  2140
ｽｸﾘﾕ,ﾊﾟﾝﾍﾂﾄﾞ

  461 004-31063-50 SCREW,PANHEAD     - 1 M6X1.0X35L  2140
ﾅﾂﾄ

  462 002-17060-00 NUT     - 1 M6X1.0X5H  2140
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｱｼﾞﾔｽﾀ

  463 237-45004-23 SPRING (ADJUST)     - 1 6.9DX0.9DX20L N=7  2140
ｸﾗﾝﾌﾟ

  465 277-43902-03 CLAMP     - 1  2140
ｽｸﾘﾕ & ﾜﾂｼﾔ AY

  466 013-10500-30 SCREW AND WASHER AY     - 1 M5X0.8X20L W/W,SW  2140
ｽﾋﾟ-ﾄﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄUN

  470 277-46002-02 SPEED CONT.BRKT UN     - 1  2140
ﾘﾀ-ﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

  480 277-45102-03 RETURN SPRING     - 1  2140

 21  ｴﾝｼﾞﾝ AY              ENGINE AY
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ﾌﾞﾛﾜﾊｳｼﾞﾝｸﾞ

  510 277-52001-13 BLOWER HOUSING     - 1  2150
ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY

  512 001-14063-50 BOLT AND WASHER AY     - 1 M6X1.0X35L W/W,SW  2150
ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY

  513 001-14064-50 BOLT AND WASHER AY     - 3 M6X1.0X45L W/W,SW  2150
ｽﾄﾚ-ﾄﾋﾟﾝ

  515 980-40081-10 STR PIN-8X10     - 2  2150
ﾌﾟﾚ-ﾄ 3

  517 277-56001-03 PLATE 3     - 1  2150
ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ AY

  520 277-50401-20 RECOIL STARTER AY     - 1  2150
ｽﾊﾟｲﾗﾙ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

 -  1 277-50402-08 SPIRAL SPRING     - 1  2150
ﾘ-ﾙ

 -  2 277-50403-08 REEL     - 1  2150
ｽﾀ-ﾀ ﾛ-ﾌﾟ

 -  3 277-50408-08 STARTER ROPE     - 1  2150
ｽﾀ-ﾀ ﾉﾌﾞ

 -  4 277-50409-08 STARTER KNOB     - 1  2150
ﾗﾁｴﾂﾄ

 -  5 277-50404-08 RACHET     - 1  2150
ﾌﾘｸｼﾖﾝ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

 -  6 277-50405-08 FRICTION SPRING     - 1  2150
ﾌﾘｸｼﾖﾝ ﾌﾟﾚ-ﾄ

 -  8 277-50407-08 FRICTION PLATE     - 1  2150
ﾘﾃ-ﾆﾝｸﾞ ﾘﾝｸﾞ

 - 10 277-50406-08 RETAINING RING     - 1  2150
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  522 011-00601-40 FLANGE BOLT     - 3 M6X1.0X14DX18L  2150
ｸ-ﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛﾜ

  530 277-54101-23 COOLING BLOWER     - 1  2150
ﾊﾞﾂﾌﾙ 2,ﾍﾂﾄﾞ

  560 277-52702-03 BAFFLE 2(HEAD)     - 1  2150
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  562 011-00600-20 FLANGE BOLT     - 1 M6X1.0X14DX12L  2150
ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｼﾔﾌﾄ

  580 277-24401-03 DRIVING SHAFT     - 1  2150
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  582 011-01001-10 FLANGE BOLT     - 4 M8X1.25X16DX27L  2150

 21  ｴﾝｼﾞﾝ AY              ENGINE AY
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｷﾔﾌﾞﾚﾀ AY

  610 277-62309-00 CARBURETOR AY     - 1  2160
ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ

 -  1 277-62535-08 THROTTLE VALVE     - 1 #160  2160
ｽｸﾘｭ

 -  2 209-62351-08 SCREW     - 1  2160
ﾁﾖ-ｸﾊﾞﾙﾌﾞ

 -  3 277-62525-08 CHOKE VALVE     - 1  2160
ﾊﾟｲﾛﾂﾄｼﾞｴﾂﾄ

 -  5 246-62420-08 PILOT JET     - 1 #40  2160
ﾁﾖ-ｸﾚﾊﾞ-

 -  8 277-62520-08 CHOKE LEVER     - 1  2160
ｽﾛﾂﾄﾙｼﾔﾌﾄ-A

 - 11 277-62531-18 THROTTLE SHAFT-A     - 1  2160
ﾎﾞﾙﾄ

 - 12 227-62451-08 BOLT     - 1  2160
ﾆ-ﾄﾞﾙ

 - 14 277-62500-08 NEEDLE     - 1  2160
ﾋﾟﾝ

 - 15 277-62515-08 PIN     - 1  2160
ﾌﾛ-ﾄﾎﾞﾃﾞｲ AY

 - 16 277-62506-08 FLOAT BODY AY     - 1  2160
ﾊﾟﾂｷﾝ

 - 17 214-62450-08 PACKING     - 1  2160
ﾁﾔﾝﾊﾞﾊﾟﾂｷﾝ

 - 18 214-62540-08 CHAMBER PACKING     - 1  2160
ﾌﾛ-ﾄ

 - 19 226-62506-08 FLOAT     - 1  2160
ﾒｲﾝﾉｽﾞﾙ

 - 20 277-62440-08 MAIN NOZZLE     - 1  2160
ﾒｲﾝｼﾞｴﾂﾄ

 - 22 277-62402-08 MAIN JET     - 1 #81.3  2160
ｸﾘﾂﾌﾟ

 - 24 226-62701-18 CLIP     - 1  2160
ﾎﾞﾙﾄ

 - 28 277-62360-08 BOLT     - 1  2160
ｽｸﾘｭ

 - 40 106-62556-08 SCREW     - 1  2160
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ

 - 41 283-62357-08 SPRING     - 1  2160
ｴｱｼﾞｴﾂﾄ

 - 44 248-62410-08 AIR JET     - 1  2160
ｴｱｼﾞｴﾂﾄ,ﾊﾟｲﾛﾂﾄ

 - 45 106-62410-08 AIR JET(PILOT)     - 1  2160
ｼｰﾙ

 - 62 236-62680-08 SEAL     - 1  2160
ﾊﾟﾂｷﾝ

 - 79 236-62541-08 PACKING     - 1  2160
ｼｰﾙ

 -102 246-62390-08 SEAL     - 1  2160
ﾅｯﾄ

 -144 277-62553-08 NUT     - 1  2160

 21  ｴﾝｼﾞﾝ AY              ENGINE AY
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ﾌﾛｰﾄ C/U CP8

  770 KU3-11074-01 FLOAT C/U CP8     - 1  2170
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  771 011-00600-20 FLANGE BOLT     - 1 M6X1.0X14DX12L  2170
ｸﾗﾝﾌﾟ

  774 056-60002-50 CLAMP     - 1 6.5DX10BX95LX0.6T  2170

 21  ｴﾝｼﾞﾝ AY              ENGINE AY



33B2200101

FIG. 2200

RGC28

491

220

222

224

250

210

274

270

310

303
264

285

282

680

260

454
450

458
456

460

310

214

360
362

496



 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｽﾃ-ﾀ

  210 33B-20151-01 STATOR     - 1  2200
ﾎﾞﾙﾄ

  214 33B-21053-08 BOLT     - 2  2200
ﾛ-ﾀ CP

  220 33B-21161-01 ROTOR CP     - 1  2200
ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ

  222 32D-21001-08 BALL BEARING     - 1  2200
ﾛ-ﾀ ﾎﾞﾙﾄ

  224 33B-21055-08 ROTOR BOLT     - 1  2200
ｽﾃ-ﾀ ｶﾊﾞ-

  250 33B-23061-01 STATOR COVER     - 1  2200
ﾘﾔ ｶﾊﾞ-

  260 32D-23072-01 REAR COVER     - 1  2200
ｽﾃ-ﾀ ﾎﾞﾙﾄ

  264 33B-21051-08 STATOR BOLT     - 4  2200
ｴﾝﾄﾞ ｶﾊﾞ-

  270 33B-23051-01 END COVER     - 1  2200
ﾎﾞﾙﾄ & ﾜﾂｼﾔ AY

  274 32B-21055-08 BOLT AND WASHER AY     - 2  2200
ﾌﾞﾗｼ CP

  282 32D-23101-01 BRUSH CP     - 1  2200
ｽｸﾘﾕ

  285 32D-21062-08 SCREW     - 1  2200
ｴ- ﾌﾞｲ ｱ-ﾙ AY

  303 33B-23001-00 AVR AY     - 1  2200
ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ

  310 32B-21051-08 FLANGE BOLT     - 4  2200
ﾀﾞｲｵ-ﾄﾞ CP

  360 32D-23121-01 DIODE CP     - 1  2200
ｽｸﾘﾕ

  362 32B-21052-08 SCREW     - 1  2200
ﾍﾞ-ｽ

  450 32D-21052-08 BASE     - 1  2200
ﾎﾞﾙﾄ

  454 32D-21061-08 BOLT     - 4  2200
ﾅﾂﾄ

  456 32D-21051-08 NUT     - 8  2200
ﾜﾂｼﾔ

  458 32D-21053-08 WASHER     - 4  2200
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾜﾂｼﾔ

  460 32D-21054-08 SPRING WASHER     - 8  2200
ｸﾞﾛﾒﾂﾄ

  491 32B-45002-03 GROMMET     - 1  2200
ｸﾗﾝﾌﾟ

  496 32D-21060-08 CLAMP     - 1  2200
ｽｸﾘﾕ

  680 32B-21053-08 SCREW     - 1  2200

 22  ｼﾞｴﾈﾚ-ﾀ               GENERATOR
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ﾜｲﾔ-ﾊ-ﾈｽ CP

  430 33B-48055-01 WIRE HARNESS CP     - 1  2400
ﾜｲﾔ-ﾊ-ﾈｽ CP

  431 33B-48056-01 WIRE HARNESS CP     - 1 L=100 ORANGE  2400
AC ｺﾝｾﾝﾄ

  530 388-85002-01 AC CONCENT     - 1 125V/15A  2400
ｽｸﾘﾕ&ﾜﾂｼﾔ AY

  535 351-49920-08 SCREW & WASHER AY     - 2  2400
ｻ-ｷﾂﾄﾌﾞﾚ-ｶ

  660 32B-43162-01 CIRCUIT BREAKER     - 1  2400

32B-43164-01 RGC28021050     - 1  2400
ｻ-ｷﾂﾄﾌﾞﾚ-ｶ

  661 33K-41833-03 CIRCUIT BREAKER     - 1 RED 10A  2400
ｽｸﾘﾕ&ﾜﾂｼﾔ AY

  665 31B-79011-03 SCREW & WASHER AY     - 2  2400
ｽｸﾘﾕ & ﾜﾂｼﾔ AY

  666 013-10300-10 SCREW AND WASHER AY     - 2  2400
ﾌﾞﾚ-ｶ ｷﾔﾂﾌﾟ

  669 33K-41817-03 BREAKER CAP     - 1  2400
ﾀ-ﾐﾅﾙﾎﾞﾙﾄ

  671 363-45701-08 TERMINAL BOLT     - 1 RED 20A  2400
ﾀ-ﾐﾅﾙﾎﾞﾙﾄ

  672 363-45700-08 TERMINAL BOLT     - 1 BLACK 20A  2400
ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ

  767 056-30000-20 WIRE BAND     - 5 2.5BX1.2TX100L  2400

 24  ｺﾝﾄﾛ-ﾙ                CONTROL
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ CP

   10 267-60701-01 FUEL TANK CP     - 1  2600
ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ CP

   30 043-04300-60 FUEL TANK CAP CP     - 1 43DX63.8DX18H BLACK  2600
ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ CP

   40 205-66001-11 FUEL FILTER CP     - 1 36DX46DX43H  2600
ﾌﾕ-ｴﾙｹﾞ-ｼﾞ CP

   45 064-80007-00 FUEL GAUGE CP     - 1  2600
ｽｸﾘﾕ,ｶｳﾝﾀﾍﾂﾄﾞ

   46 014-50500-40 SCREW(COUNTER HEAD)     - 2 M5X0.8X10L  2600
ﾌﾕ-ｴﾙｽﾄﾚ-ﾅ AY

   50 064-20106-00 FUEL STRAINER AY     - 1  2600
ﾌｲﾙﾀ

 -  1 064-20002-20 FILTER     - 1  2600
ｶﾞｽｹｯﾄ

 -  2 064-20002-30 GASKET     - 1  2600
ｶｯﾌﾟ(L)

 -  3 064-20105-10 CUP(L)     - 1  2600
ﾗﾊﾞ-ﾊﾟｲﾌﾟ

   80 085-10618-50 RUBBER PIPE     - 1 6DX11DX420L  2600
ﾗﾊﾞ-ﾊﾟｲﾌﾟ

   81 085-10619-10 RUBBER PIPE     - 1 6DX11DX90L  2600
ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ

   90 056-11000-30 HOSE CLAMP     - 3 10DX8BX1T  2600
ﾎ-ｽｸﾗﾝﾌﾟ

   91 056-11100-30 HOSE CLAMP     - 1 11DX8BX0.7T  2600
ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼﾖﾝ

  912 073-20047-10 LABEL(CAUTION)     - 1 38X111 JAPAN  2600

 26  ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ              FUEL TANK
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 部 品 番 号  部  品  名  称
REF.  PART NUMBER  PART NAME 管理番号 個数 摘    要 互換部品番号 FIG.
 No. 部 品 番 号 製 品 番 号 CODE No. QTY REMARKS INTERCHANGEABLE  NO.

PART NUMBER SPEC.No. FROM-TO PART NUMBER
ｱｸｾｻﾘﾂ-ﾙｷﾂﾄ

   10 277-90301-H0 ACCESSORY TOOL KIT     - 1  2900
ﾗﾍﾞﾙ,ｽﾍﾟﾂｸ

  904 33B-96109-03 LABEL(SPEC)     - 1 40X90 JAPAN  2900

33B-96110-03 RGC28021050     - 1  2900
ﾗﾍﾞﾙ,ﾜ-ﾆﾝｸﾞ

  910 073-20046-50 LABEL(WARNING)     - 1 44X62 JAPAN  2900
ﾗﾍﾞﾙ,ｺ-ｼﾖﾝ

  912 33K-94001-03 LABEL(CAUTION)     - 1 40X90 JAPAN  2900
ﾗﾍﾞﾙ,ｱ-ｽ

  920 073-20026-51 LABEL(EARTH)     - 1 12X16  2900
ﾗﾍﾞﾙ 21,AC OP

  926 33B-99021-03 LABEL 21,AC OP     - 1 8.5X46 JAPAN  2900

33B-99022-03 RGC28021050     - 1 8.5X46 JAPAN  2900
ﾗﾍﾞﾙ,ﾌﾟﾗｸﾞｺ-ｼﾖﾝ

  928 073-20055-10 LABEL(PLUG CAUTION)     - 1  2900

 29  ｱｸｾｻﾘ-ｽﾞ              ACCESSORIES




